
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie Nr 277/2020
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 1 czerwca 2020 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miasta Kalisza.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 793/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 grudnia 2018r. w sprawie
ustalenia  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.)  załącznik do
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza stanowiącego załącznik do zarządzenia
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



                   
Wydział

Rozwoju Miasta

Kancelaria Prezydenta
Miasta

Stanowisko pracy 
ds. Zamówień Publicznych

Stanowisko pracy
 ds. BHP

Inspektor 
Ochrony Danych

Miejski Rzecznik
Konsumentów

Pełnomocnik Prezydenta 
ds. Ochrony Informacji

Niejawnych

Biuro
Radców 

Prawnych

Wydział 
Administracyjno - 

- Gospodarczy

Wydział 
Organizacyjny

Kancelaria 
Rady 

Miasta

Wydział 
Zarządzania Kryzysowego 

i Spraw Obronnych

Wydział 
Geodezji i Kartografii

Wydział 
Gospodarowania Mieniem

Wydział 
Budownictwa, Urbanistyki 

i Architektury

Wydział 
Kultury i Sztuki, 

Sportu i Turystyki

Biuro Cmentarza
Komunalnego

Urząd 
Stanu 

Cywilnego

Wydział 
Spraw Społecznych 
i Mieszkaniowych

Wydział 
Spraw Obywatelskich

Biuro 
Świadczeń 

Rodzinnych

Biuro Schroniska dla
bezdomnych zwierząt

Wydział 
Edukacji

Wydział 
 Gospodarki Komunalnej 

i Ochrony Środowiska

Biuro 
Budżetu 
i Analiz

Wydział 
Finansowy

Skarbnik Miasta Wiceprezydent Miasta –

Drugi Zastępca

Załącznik do zarządzenia Nr 277/2020
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 1 czerwca 2020 r.
Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Kalisza

SCHEMAT ORGANIZACYJNY 
URZĘDU MIASTA KALISZA

Sekretarz Miasta

Prezydent Miasta
Kalisza

Wiceprezydent Miasta –
Pierwszy Zastępca


